

معرفی آزمون بین المللی آیلتس IELTS (the International English Language Testing System)

آیلتس (سیستم بین المللی آزمون زبان انگلیسی) محبوب ترین آزمون زبان انگلیسی در جهان برای کار، تحصیل و مهاجرت است. بیش از ۱۰۰۰۰ سازمان به آیلتس به عنوان یک شاخص قابل اعتماد از توانایی واقعی برای برقراری ارتباط به زبان انگلیسی اعتماد دارند. آیلتس مهارت زبان انگلیسی یک شرکت کننده در آزمون را در چهار مهارت ارزیابی می کند:

شنیداری (listening)، خواندن (reading)، نوشتن (writing) و صحبت کردن (speaking)

قالب یا فرمت امتحان آیلتس

آیلتس آزمونی است برای هر چهار مهارت زبانی – Listening، Reading، Writing و Speaking. شما تست های Listening، Reading و Writing را در یک روز پشت سر هم انجام می دهید، بدون وقفه در بین و آزمون Speaking، در روز دیگر.

IELTS Listening test (30 minutes)	شما باید به چهار قطعه ضبط شده گوش دهید و سپس به سوالات مطرح شده پاسخ دهید. ضبط ها از اشخاصی هستند که زبان مادری آنها انگلیسی هست و مدت زمان آزمون ۳۰ دقیقه می باشد.
IELTS Reading test (60 minutes)	در آزمون ریدینگ آیلتس شما باید به ۴۰ سوال پاسخ دهید و به گونه ای طراحی شده است که شما را در مجموعه ای از مهارت های ریدینگ آزمایش کند. برای یافتن اصل، ایده های اصلی، جزئیات، استدلال های منطقی، کوتاه مدت، و پی بردن به نگرش ها، نظرات و

	مقاصد نویسندگان باید مطالعه کنید.
IELTS Writing test (60 minutes)	آزمون رایتینگ آیلتس شما را ملزم به انجام دو کار می کند و موضوعات مورد علاقه را بر اساس مازولی که می گذرانید پوشش می دهد.
IELTS Speaking Test (11-14 minutes)	آزمون اسپیکینگ آیلتس مهارت های گفتاری انگلیسی شما را ارزیابی می کند. این آزمون در سه قسمت ضبط و انجام می شود.

چرا آیلتس را انتخاب کنیم؟

- این آزمون برای مطالعه است:
هزاران دانشگاه و کالج معتبر جهان نتایج آیلتس را به عنوان مدرکی دال بر مهارت زبان انگلیسی می پذیرند.
- این آزمون برای افراد حرفه ای است:
سازمان های ثبت نام حرفه ای در بسیاری از زمینه ها از جمله حسابداری، مهندسی، حقوق، پزشکی، پرستاری، داروسازی و سازمان های آموزشی در بسیاری از کشورها نمرات آیلتس را می پذیرند. این بدان معناست که برای ثبت نام حرفه ای در یک کشور انگلیسی زبان باید آیلتس را بگذرانید.
- این آزمون برای مهاجرت است:
اکثر دولت ها نمرات آیلتس را به عنوان مدرک مهارت های زبانی شما نسبت به سایر آزمون های زبان انگلیسی به عنوان شرط لازم برای اقامت دائم ترجیح می دهند. برخلاف سایر ارائه دهندگان، آزمون IELTS General Training تنها آزمون غیر آکادمیک موجود برای مهاجرت به استرالیا، نیوزلند، کانادا، بریتانیا و ایالات متحده آمریکا است.
- این آزمونی است که برای شما منصفانه تر است:

آیلتس شما را بر اساس توانایی های ارتباطی عملی تان ارزیابی می کند و ارزیابی دقیقی از چهار مهارت مورد آزمایش ارائه می دهد. این برنامه به جای دانش تخصصی کاندید بر روی آزمایش توانایی های زبان تمرکز دارد و دو نسخه - آکادمیک و عمومی را ارائه می دهد. به علاوه، آزمون Speaking به صورت تک به تک با یک ممتحن معتبر برگزار می شود.

محتوای آزمون آیلتس توسط یک تیم بین المللی از متخصصان تهیه شده است و تحت تحقیقات گسترده ای قرار می گیرد تا اطمینان حاصل شود که آزمون برای هر داوطلبی صرف نظر از ملیت، پیشینه، جنسیت، سبک زندگی یا موقعیت مکانی منصفانه و بی طرفانه است.

انتخاب آزمون مناسب (General or Academic)

دو آزمون آیلتس وجود دارد: آیلتس آکادمیک یا آیلتس عمومی. آزمون که انتخاب می کنید باید بر اساس کاری باشد که می خواهید انجام دهید.

- آیلتس آکادمیک

این نوع آزمون ارزیابی می کند که آیا سطح مهارت زبان انگلیسی شما برای یک محیط دانشگاهی مناسب است یا خیر. جنبه های زبان آکادمیک را منعکس می کند و ارزیابی می کند که آیا برای شروع آموزش یا مطالعه آماده هستید یا خیر.

- آموزش عمومی آیلتس

مهارت زبان انگلیسی را در یک زمینه عملی و روزمره اندازه گیری می کند. تکالیف و آزمون ها منعکس کننده موقعیت های محل کار و اجتماعی هستند.

مقیاس نمره دهی در آزمون آیلتس

به زبان آموزان برای هر بخش از آزمون نمره ۱-۹ داده می شود. میانگین نمره شما یک نمره کلی آیلتس را ایجاد می کند و می توانید بر اساس نمره کامل یا نصف نمره بگیرید.

نمره Score	مهارت Skill	بررسی اجمالی مهارت Skill Overview
Band 9	کاربر متخصص یا حرفه ای	تسلط کامل به زبان: مناسب، دقیق و روان با درک کامل.
Band 8	کاربر خیلی خوب	تسلط کامل به زبان فقط با اشتباهات و نادرستی های گاه به گاه. سوء تفاهم ممکن است در موقعیت های ناآشنا رخ دهد. به خوبی استدلال های پیچیده را مدیریت می کند.
Band 7	کاربر خوب	تسلط موثر زبان، هر چند با نادرستی های گاه به گاه، نامناسب و سوء تفاهم در برخی موقعیت ها. به طور کلی زبان پیچیده را به خوبی مدیریت می کند و استدلال دقیق را درک می کند.
Band 6	کاربر دارای صلاحیت یا لایق	به طور کلی تسلط موثر بر زبان علیرغم برخی نادرستی ها و سوء تفاهم ها. می تواند از زبان نسبتاً پیچیده استفاده و درک کند، به ویژه در موقعیت های آشنا.
Band 5	کاربر ساده	تسلط نسبی بر زبان، کنار آمدن با معنای کلی در بیشتر موقعیت ها، اگرچه ممکن است اشتباهات زیادی را مرتکب شود. باید بتواند ارتباطات اولیه را در زمینه خود مدیریت کند.
Band 4	کاربر محدود	توانایی پایه به موقعیت های آشنا محدود می شود. مشکلات مکرر در درک و بیان دارد. قادر به

		استفاده از زبان پیچیده نیست.
Band 3	کاربر بینهایت محدود	در موقعیت های بسیار آشنا فقط معنای کلی را می رساند و درک می کند. اختلالات مکرر در ارتباطات رخ می دهد.
Band 2	کاربر قطع کننده	هیچ ارتباط واقعی غیر از ابتدایی ترین اطلاعات با استفاده از کلمات مجزا یا فرمول های کوتاه در موقعیت های آشنا و برای رفع نیازهای فوری امکان پذیر نیست. در درک گفتاری و نوشتاری انگلیسی مشکل زیادی دارد.
Band 1	غیر کاربر	اساساً توانایی استفاده از زبان را فراتر از احتمالاً چند کلمه مجزا ندارد.
Band 0	در امتحان شرکت نکرده است	اطلاعات قابل ارزیابی ارائه نشده است، امتحان نداده است.